综合 电话：5665678

Email：csb5011777@163.com

2021年11月9日 星期二

责任编辑/版式：江琪2

[温馨提醒]

有序接种疫苗
11月8日下午，在县新冠疫苗方舱临时接种

点，市民正有序进行疫苗接种。据统计，目前我
县累计接种467040剂次。

记者 陈倩 占振宇 通讯员 黄业伟 摄

遗失启事
常山县公安局交通警察大队遗失浙江省

政府非税收入一般缴款书1份，票据代码：
11101，票据号码：1700274922，声明作废。

关于举办“一切为了U”全民摄影大赛的通知
各乡镇（街道）、县级机关各单位：
为更好地宣传推介“两柚一茶”，

进一步提升“两柚一茶”知名度和美誉
度，经研究，决定举办“一切为了U”摄
影作品征稿活动。现将有关事项通知
如下：

一、组织机构
主办单位：中共常山县委宣传部
承办单位：常山县文学艺术界联

合会
常山县摄影协会
二、征稿主题
一切为了U
三、征稿内容
以常山胡柚为拍摄对象，围绕常

山胡柚鲜果、胡柚花、胡柚林、胡柚系
列产品、胡柚深加工企业等内容，反映
常山胡柚为常山百姓增收取得的成
效。

四、征集时间
2021年11月5日至2021年12月

30日。
五、征稿细则
（一）征稿分类。全国范围内的摄

影家、摄影爱好者均可投稿，相机和手
机、单幅和组照、彩色和黑白皆可，所

有作品需为电子JPG格式，图片统一
处理为长边1000像素，文件大小3M
以内。作品需2020年以来新创作的
作品，谢绝参加过各类摄影比赛入选、
获奖作品投稿。

（二）摄影作品必须为作者原创，
投稿者应保证其为所投送作品的真实
性，并对该作品的整体及局部均拥有
独立、完整、明确、无争议的著作权；投
稿者应保证其所投送的作品不侵犯第
三人的肖像权、名誉权、隐私权等在内
的合法权益。

（三）作品入选后，主办单位将统
一调取作品的大尺寸数据文件（Tif格
式文件建议不低于50M，JPG最高格
式压缩文件建议不低于7M）。作者需
按时向主办单位提交数字文件，逾期
不提供者视为自动放弃入选资格。作
品要求画面清晰，不得装裱，谢绝数码
创意合成作品。

（四）本次活动不收参赛费，主办
单位享有永久免费使用所有参赛入选
作品权，可以重复使用出版发行、展
览、制作画册、刊登和旅游宣传，并在
使用过程中尊重参赛者的署名权，不
再另付作品征集费等任何费用。

（五）本征稿启事解释权属于主办
单位。参赛作品须写明作品标题、拍
摄地点，作者姓名、联系电话，并注明为
投相机组和手机组。凡投稿者，即视
为其已同意本征稿启事之所有规定。

五、奖项设置
一等奖1名 3000元
二等奖3名 2000元
三等奖6名 1000元
优秀奖100名 200元
六、作品评选
截稿后，由主办单位组织专家，对

所有参赛作品进行公平、公正的评选，
评选后及时公布获奖结果并通知作
者。所有获奖作品均颁发荣誉证书。
稿酬个人所得税均由作者自行缴纳。

七、投稿地址
投稿地址：常山县文联
联 系 人 ：张 昭 联 系 电 话 ：

13506703110（666110）
投 寄 邮 箱 ：3487421406@QQ.

com
八、本次大赛解释权归主办方所

有。
常山县文学艺术界联合会

2021年11月3日

关于常山县江滨和西门片区城市有机更新项目
国有土地上房屋征收签约腾空的通告

根据《常山县人民政府关于对常
山县江滨和西门片区城市有机更新项
目国有土地上房屋实施征收的决定》
（常政发〔2021〕50号），经研究，现将
常山县江滨和西门片区国有土地上房
屋签约腾空有关事项通告如下:

一、正式签约期限
2021年11月27日8时至2021年

12月06日24时（被征收人申请复核
评估和鉴定时间不计算在该期限内），
共计10天，分为三个阶段。

第一阶段：2021年11月27日至
2021年12月01日，共计5天；

第二阶段：2021年12月02日至
2021年12月04日，共计3天；

第三阶段：2021年12月05日至
2021年12月06日，共计2天。

二、搬迁腾空期限
2021年12月07日至2021年12

月16日，共计10天。
三、相关规定

根据《常山县江滨和西门片区城
市有机更新项目国有土地上房屋征收
补偿方案》：

1.提前签约期：2021年11月12日
8时起至2021年11月26日24时止；

2.提前腾空期限：2021年12月06
日24时前；（提前签约腾空特别奖应
于正式签约启动前完成签约且自正式
签约之日起10日内腾空完毕两个条
件同时满足才能享有该奖励）

3.在本公告规定的期限内签订房
屋征收补偿协议的，按照不同签约腾
空阶段给予相应奖励，超过规定的签
约期限，不予签约奖励，超过腾空期限
所有奖励全部取消。同时产权调换选
房顺序按照“先签约先选房”的原则实
施,各批次之间依先后顺序选房，同一
批次内依签约完成顺序抽取选房顺序
号，提前签约期与正式签约期第一日
为选房第一批次，自正式签约期第二
日起按日为单位统计批次。

四、特别提示
1.被征收人签订征收补偿安置协

议时，需提供土地使用权证、房屋所有
权证或不动产权证、身份证、户口本、
银行卡原件及复印件；

2.涉及继承的房屋，被征收人须
提供房屋产权继承相关文书；

3.被征收人委托他人签订征收补
偿安置协议的，受托人应携带授权委
托书、身份证原件及复印件；

4.其他与签约相关的材料。
五、签约地点：
西门片区：常山县小叮当成长活

动中心内（羽林球场）。
江滨片区：原常山县国际大酒店

一楼。

特此通告。

常山县征迁事务中心
2021年11月8日

立冬到 寒潮袭
市民出行需加衣

本报讯（记者黄世超见习记者陈家俊）11月7日
12时59分，迎来了立冬。立冬的到来便意味着寒
意渐浓、气温骤降，一股强劲的寒潮随之登陆我
县，一夜之间开启“速冻”模式，入冬进程直线加快。

据县气象台最新预报，本周我县以晴到多云
天气为主，其中9日至11日早晨气温较低，最低
气温大部分地区3～6℃，山区可达1～3℃，有霜
或霜冻。具体天气为：11月9日晴到多云，气温
3～15℃；11月10日晴到多云，气温4～16℃；11
月11日晴到多云，气温6～16℃；11月12日晴到
多云，气温8～17℃；11月13日晴到多云，气温
6～18℃；11月14日晴到多云，气温8～19℃。

此次寒潮强度大、范围广、低温持续时间较长，
并且可能出现强风、霜冻等天气，对农业生产和市
民出行将产生较大影响。专家建议，中老年人和
小孩应注意头部、胸背部、足部等重点部位保暖。

西门、江滨片区城市
更新项目国有土地上

房屋征收工作
签约动员会召开

本报讯（记者 李欣宁 胡志鹏）11月 8日下
午，西门、江滨片区城市更新项目国有土地上房
屋征收工作签约动员会召开。征收指挥部各工
作组组长，26个网格组组长、副组长及天马街道
所有参与攻坚干部等450余人参加会议。

会议对签约工作进行了全面部署。会议要
求，要铆足“一股劲”，把信心决心下到底。继续
延续好渡口未来社区的干劲、作风和状态，咬定
目标不放松，狠抓落实不懈怠，全力以赴做好房
屋征收各项工作。要扛起“一面旗”，把先锋榜样
树到底。党员干部要率先垂范、积极主动、响应
在前，给全体征收户树立榜样。要拧成“一股
绳”，打通痛点堵点。指挥部、责任街道和各包干
网格要坚持一把尺子量到底，严格落实包干责
任，做到一线作战、一线攻坚。

据了解，此次西门、江滨片区国有土地上房
屋征收正式签约期为11月27日至12月6日，正
式腾空期从12月7日至12月16日，在正式签约
期和正式腾空期之前分别设置了提前签约期和
提前腾空期，提前签约期时间从11月12日上午8
时至11月26日24时，提前腾空期时间截止到12
月6日24时。凡是同时满足提前签约和提前腾
空的被征收户均可享受提前签约特别奖。

“我们将按照此次会议精神，在签约启动前
对网格内被征收户进行逐户梳理，让广大被征收
户理解、支持此次征收工作，力争全面完成网格
的包干任务。”县市场监督管理局局长陈金龙说。

“柚”获丰收！

常山胡柚采摘正当时
记者 李玲倩 俞国文

胡柚挂枝满金黄，农户丰收采摘
忙。11月8日是立冬后的第一天，也
是常山胡柚进入采摘期的首日，在各
个胡柚基地和农户的胡柚林里，一个
个饱满的胡柚果实像一盏盏小灯笼，
挂满了枝头，柚农们挥起剪子，开采胡
柚啦！

11月8日上午，记者来到同弓乡
中和村的大宝山胡柚基地，只见身背
竹筐、手持剪刀的采摘工人在胡柚林
中来回穿梭，或登步梯或弯腰下蹲，剪
下了一个个滚圆金黄的胡柚果。

大宝山胡柚基地占地380亩，立
冬后，胡柚进入成熟期，此时的果子脆
甜可口，容易剥离，今天正是常山胡柚
采摘期第一天，40余名工人从早上6
点半就开始忙碌起来。“整个胡柚采摘
会持续20天左右，今年基地大概有

160-200万斤的产量，收购价格按胡
柚品质分高低不等，其中高品质的胡
柚每斤能卖3-4元，估计总销售额会
比去年高一些。”大宝山农业开发有限
公司负责人李红英笑着表示，虽然去年
受冻害影响，但在县农业农村局农技
人员的指导帮助下，胡柚产量大致与
去年持平，而且糖度较去年有所上升。

“我们选的品种很好，又有好的技
术加持，让今年胡柚的糖度都达到了
12以上。”大宝山农业开发有限公司农
技负责人郑耀良说，目前公司已在“网
上农博”、“三衢味”等线上平台接收到
不少胡柚订单，不久之后，这些胡柚鲜
果就将发往全国各地。

除了胡柚基地外，不少农户家中
也在今日开采。在青石镇阁底村，柚
农郑国宣和女儿、女婿正忙得不可开

交。郑国宣表示，他家今年种植的2
亩胡柚林，预计产量达2万斤。

在招贤镇渔溪口村，家家户户也
忙着丰收。记者来到村民饶士土家的
胡柚林，只见漫山的胡柚金黄灿烂，十
分惹眼。“我今年种了200多棵胡柚
树，大概能摘一万多斤果子，而且今年
的果子水分、甜度都比去年好。”饶士
土说。

“今年常山胡柚种植总面积约
10.5万亩，从11月 8日开始采摘，到
12月上旬结束，预计总产量可达12万
吨。”县农业农村局党委委员、副局长
杨兴良说。近年来常山持续推广胡柚
增施专用肥、铺设反光膜等增糖降酸
技术，使今年胡柚开摘时的甜度比往
年提高1-2度，预计今年胡柚开摘价
格会比去年提高30-50%以上。